
v , 

CESKA 
POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

kterou zastupuje 
 

a 

 

(dále jen „pojišťovna") 

a 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, Česká republika 

IČO 002 66 621 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 
kterou zastupuje 

Ing. Roman Jodas, vedoucí finančního odboru (na základě pověření) 

(dále jen „pojistník") 

uzavřeli dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 899-25339-12 
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení) 

a o pojištění odpovědnosti 

Tato pojistná smlouva je ve správě útvaru korporátního a průmyslového pojištění. 

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím I.P.trust, a.s. IČO 250 04 174, se sídlem Srbická 489,415 01 
Teplice. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího 

zprostředkovatele. 

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstřlku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 



Statutární město Teplice Dodatek č. l k pojistné smlouvě č. 899-25339-12 strana 2 z4 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

J.1. S účinností od 01.01.2018 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město
Teplice ( dále jen „pojistník") pojistnou smlouvu č. 899-25339-12 o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení) a o pojištění odpovědnosti (dále 
jen „pojistná smlouva"). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Ustanovení bodu 5.2.S. pojistné smlouvy se doplňuje o následující ujednání:

5.2.5.9. Doložka V107 Veřejná služba
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na 
případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v 
hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská 
pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. Ujednává se, že 
spolupojištěná osoba, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o 
výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné škodné nebo sériové 
škodné události maximálně částku 5.000.000,- Kč, přičemž plnění vyplacená za všechny 
škodné události všech pojištěných osob, se kterými má laajská pobočka Úřadu práce 
uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného roku, nesmí 
přesáhnout dvojnásobek uvedené částky (tj. 10.000.000,- Kč). 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění 
odpovědnosti v základním rozsahu s územním rozsahem Česká republika, se spoluúčastí 
1.000,- Kč. Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání 
pojištěny i vzájenmé povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usnu·cení mezi pojištěnými jedním pojištěním. 
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené 
povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou 
osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto 
rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. 
Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i 
vzájenmé povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
mezi pojištěnými jedním pojištěním. 

2.2. Ustanovení bodu 5.3.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

5.3.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek: 

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč * 

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 384 500 

2 Doložka V70 Finanční škody 4 410 

Doložka V71 Vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením 
zahrnuto 

3 v základním 
skal nebo zeminy, erozí a v důsledkn poddolování rozsahu 

4 Doložka V723 Věci užívané a převzaté 735 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstř1 Q ť-10.; ts�h�li:\h � i,Q�ffiti!\18ž��-1464 

Pojistná smlouvaje ve správě:  ú „8 � 
·"



8 

9 

10 

Dodatek č. I k pojistné smlouvě č.: 899-25339-12 

Doložka VI 11 Regresní náhrady 

Doložka V84a Pojištění křížové odpovědnosti 

Doložka Vl 02 Pojištění čistých finančních škod vzniklých 
nezákonným rozhodnutím 

Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škody způsobené obci, 
městu, kraji starostou (primátorem, hejtmanem), místostarostou, 
členem rady nebo zastupitelstva 

Doložka Vl 12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 

Doložka V 107 Veřejná služba 

*jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 419.065,- Kč. 

2.3. Ustanovení bodn 6.2. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

6.2.5. Roční pojistné vyplývající z dodatku č. I činí 5.000,- Kč. 

strana 3 z 4 

zahrnuto 
v základním 

rozsahu 

zahrnuto 
v základním 

rozsahu 

14 420 

IO 000 

zahrnuto 
v základním 

rozsahu 

5 000 

Pojistné za tento dodatek č. I je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen uhradit převodem 
ve prospěch účtu pojišťovacího zprostředkovatele LP.trust, a.s., č. účtu: , variabilní 
symbol , konstantní symbol , v jedné splátce ve výši 5.000,- Kč do 01.02.2018. 

2.4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodnFmij§lM J;�� ' .,' ÍtJ \/Ffi'Jz� odd/I B, vložka 1464 
·f>,:-, t ,.

Pojistná smlouvaje ve správč:  



Stalutární město Teplice Dodatek č. I k pojistné smlouvě č.: 899-25339-12 strana 4 z 4 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 01.01.2018.

3.2. Tento dodatek č. I je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-25339-12 a je vyhotoven 
ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník,jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna. 

V Praze, dne 19.12.2017 

.......... ............... . 
 

 

  
  

1' č. 491310/2011 KONS Česká pojišťoeoa a.s, Spáleoá 75/16, 113 0', P,aha 1, Česká cepoblika, IČ 45272956, ,apsaoá s obchodo:2�s�&fťiJ;;�fi1:.;��Jťl'J-'p/Ý,�,o��i!,B, složka 1464 

Pojistná smlouvaje ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel.: 224 557 878 




